

SCHEDULE 1**FORM-A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
PEARL APPAREL FASHIONS LIMITED**

1.	Name of Corporate Person	PEARL APPAREL FASHIONS LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	30.03.2007
3.	Authority under which Corporate Person is incorporated/registered	Ministry of Corporate Registrar of Companies- Delhi
4.	Corporate Identity Number/Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U74900DL2007PLC161396
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	Registered Office (as per MCA Records): A-3, Community Centre, Naraina Industrial Area, Phase-II, New Delhi, West Delhi, DL-110028
6.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	16.10.2020
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the registration number of the liquidator	Sunil Kumar Gupta Flat No. 20192, ATS Advantage, AhinsaKhand-I, Indirapuram, Ghaziabad – 201014, Uttar Pradesh Office Address: 270A, 2 nd floor, Tower- B1, Spaze I-Tech Park, Sohna Road, Gurgaon-122018 Email: ca.ip.val.sunil@gmail.com Mob: 8810453004 IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-003/ IP-N00271/2020-21/13040
8.	Last Date of submission of claims	15.11.2020

Notice is hereby given that the **PEARL APPAREL FASHIONS LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **16th October, 2020**

The stakeholders of **PEARL APPAREL FASHIONS LIMITED**, are hereby called upon to submit the proof of their claims, on or before **15th November, 2020** to the liquidator at the address mentioned against Item No.7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit their proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Name and Signature of the Liquidator:

Sunil Kumar Gupta

Date: 17.10.2020

Place: Delhi

Reg. No.: IBBI/IPA-003/ IP-N 00271/2020-21/13040

अनुसूची 1
प्ररूप ए
सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनिमय, २०१७ के विनिमय १४ के अधिन

पर्ल अपेरल फॅशन्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

1.	कार्पोरेट व्यक्तीका नाम	पर्ल अपेरल फॅशन्स लिमिटेड
2.	कार्पोरेट व्यक्तीकी निगमन की तिथी	30.03.2007
3.	प्राधिकरण जिसके अधिन कार्पोरेट व्यक्ती निर्गमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मंत्रालय, दिल्ली
4.	कार्पोरेट पेहचान संख्या/सिमित देयता पेहचान कार्पोरेट लोगों की संख्या	U74900DL2007PLC161396
5.	कार्पोरेट व्यक्ति के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदी कोई हो तो) का पत्ता	पंजीकृत कार्यालय (एमसीए रिकॉर्ड के अनुसार) : ए-3, कम्युनिटी सेन्टर, नाराइणा इंडस्ट्रियल एरीया, फेज-2, न्यु दिल्ली, वेस्ट दिल्ली, डीएल-110028
6.	कार्पोरेट व्यक्ति का परिसमापन प्रारंभ होने की तिथी	16.10.2020
7.	परिसमापक का नाम, पता, ईमेल पता, दुरभाष संख्या, तथा पंजिकरण संख्या	सुनिल कुमार गुप्ता फ्लैट नं. 20192, एटीएस अडवान्टेज, अहिन्सा खंड-1, इंदीरापुरम, गाजियाबाद-201014, उत्तर प्रदेश कार्यालय पता : 270ए, दुसरा माला, टावर-बी1, स्पेझ आय-टेक पार्क, सोहना रोड, गुडगांव-122018 ईमेल : ca.ip.val.sunil@gmail.com मो. 8810453004 पंजिकरण संख्या : IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-003/ IP-N00271/2020-21/13040
8.	दावे जमा करने की अंतिम तिथी	15.11.2020

एतद्वारा सुचना दि जाती है की, पर्ल अपेरल फॅशन्स लिमिटेड ने 16 अक्टुबर 2020 को स्वैच्छिक परिसमापन आरंभ किया है

पर्ल अपेरल फॅशन्स लिमिटेड के हितधारकों को एतद्वारा मद 7 के सम्मुख उल्लिखित पतेपर परिसमापक के पास 15 नवंबर 2020 को या इसके पुर्व अपने दावों के प्रमाण जमा करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से ही अपने दावों के प्रमाण जमा करेंगे। अन्य सभी पक्षकार अपने दावों के प्रमाण व्यक्तीगत रूप से डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा जमा कर सकते हैं।

दावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तुती दंडनीय होगी ।

तिथी : 17.10.2020

स्थान : दिल्ली

हस्ता/-
परिसमापक का नाम व हस्ताक्षर
सुनिल कुमार गुप्ता

पंजीकरण क्र. IBBI/IPA-003/IP-N00271/2020-21/13040